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ANUNCI RESULTATS PROCÉS SELECTIU 

 
PROCÉS SELECTIU MITJANÇANT SISTEMA DE CONCURS PER A LA 
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL TÈCNIC ADSCRIT AL 
SERVEI D’EMPRESA I OCUPACIÓ, CATEGORIA DE TÈCNIC/A MITJÀ/ANA, GRUP 
DE CLASSIFICACIÓ A2, SEGONS LES NECESSITATS DEL CONSELL COMARCAL 
 

 
2a fase: CONCURS DE MÈRITS. 

Aquesta consistirà en la valoració per part del Tribunal de determinades condicions de formació, 
mèrits o nivells d’experiència, adients amb les característiques de la plaça que es cobreix, sempre 
que siguin al·legats i acreditats documentalment, d’acord amb el barem de mèrits establert per 
l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria G4010-000011/2024.  
 
El resultat final de la fase de concurs serà la suma de les puntuacions obtingudes en la valoració 
dels mèrits aportats. La puntuació màxima que es podrà atorgar en aquesta fase serà de 15 
punts. 
 
Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

CATEGORIA 1: TÈCNIC/A EN DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC LOCAL 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 
FASE II  

ANTONIO JIMENEZ MORENO ****4646* 13,35 1,3 11,3 

CRISTINA C.  MOLERO MENDEZ ****5978* 11,7 1,7 11,7 

FERRAN RUIZ PEREZ ****6002* 8,4 2,7 11,1 

JORDI BADIA CAMATS ****3070* 0 0 0 

MARIA FE CARRERO ÁLVAREZ ****7815* 3,6 4,4 8 

 
 

CATEGORIA 2: TÈCNIC/A D'OCUPACIÓ 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 
FASE II 

ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 0 0,3 0,3 

ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 0 1,1 1,1 

CRISTINA ESQUIU LLAMAS ****8221* 11,1 3,6 13,6 

CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* 0 0,2 0,2 

JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* 4,35 1,1 5,45 

JOSEP TORRENT PEY ****4001* 10,2 3,8 13,8 

JULIETA CAVALLO ROCHE ****8731* 0 0 0 

MELISA CASADO BILL ****7363* 10,2 2 12 

NURIA BERNARDINO MARTINEZ ****4673* 2,1 0,9 3 

SILVIA TUTUSAUS AGUILAR ****2900* 3,3 0,6 3,9 

SUSANA GARCIA MAS ****3963* 11,1 1,9 11,9 

SUSANA MARQUINEZ JUAREZ ****5955* 1,65 0,9 2,55 
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CATEGORIA 3: TÈCNIC/A GESTIÓ PROJECTES EUROPEUS 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 
FASE II 

AIDA GARCÍA CORTÉS ****7767* 1,8 0,5 2,3 

 
CATEGORIA 4: TÈCNIC/A EN SOSTENIBILITAT 

 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 
FASE II 

ANNA MARCE MEDIALDEA ****4346* 0,45 0,5 0,95 

MARINA VALLEJO FRANCO ****8621* 1,8 0 1,8 

 
 
3a fase: ENTREVISTA PERSONAL 
 
D’acord amb les bases específiques de la convocatòria, les persones aspirants realitzaran una 
entrevista personal, que es fonamentarà en els aspectes curriculars de les persones aspirants, 
amb una puntuació màxima de 8 punts. 
 

CATEGORIA 1: TÈCNIC/A EN DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC LOCAL 
 

NOM I COGNOMS DNI FASE III  

ANTONIO JIMENEZ MORENO ****4646* 8 

CRISTINA C.  MOLERO MENDEZ ****5978* 7 

FERRAN RUIZ PEREZ ****6002* 8 

JORDI BADIA CAMATS ****3070* 7 

MARIA FE CARRERO ÁLVAREZ ****7815* 7 

 
 

CATEGORIA 2: TÈCNIC/A D'OCUPACIÓ 
 

NOM I COGNOMS DNI FASE III 

ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 5 

ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 6 

CRISTINA ESQUIU LLAMAS ****8221* 8 

CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* 7 

JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* 7 

JOSEP TORRENT PEY ****4001* 6 

JULIETA CAVALLO ROCHE ****8731* 5 

MELISA CASADO BILL ****7363* 8 

NURIA BERNARDINO MARTINEZ ****4673* 6 

SILVIA TUTUSAUS AGUILAR ****2900* 5 

SUSANA GARCIA MAS ****3963* 7 

SUSANA MARQUINEZ JUAREZ ****5955* 7 

 
 

 
CATEGORIA 3: TÈCNIC/A GESTIÓ PROJECTES EUROPEUS 

 
NOM I COGNOMS DNI FASE III 

AIDA GARCÍA CORTÉS ****7767* 8 
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CATEGORIA 4: TÈCNIC/A EN SOSTENIBILITAT 
 

NOM I COGNOMS DNI FASE III 

ANNA MARCE MEDIALDEA ****4346* 7 

MARINA VALLEJO FRANCO ****8621* 8 

 
Persones aspirants no presentades: 

 

NOM I COGNOMS DNI 

ABRIL MARTÍNEZ ESCUDERO ****8786* 

ANDREA LEINE DUARTE VINUESA ****8503* 

ANDREA TÉLLEZ OSUNA ****0535* 

ANDREA ZURITA HUELVA ****0713* 

CAROLINA BERBEL PORCEL ****7064* 

CECÍLIA GARCÍA GUERRERO ****6814* 

MIREIA VILLARRASO EXPÓSITO ****1994* 

MIRIAM NAVAS MARTÍNEZ ****2156* 

NATALIE KRAMER ****3254* 

NEREA CALERO MIRÓ ****2312* 

PABLO DIEZ  POLO ****3149* 

SILVIA ALVAREZ CALDERON ****8592* 

T.PATRICIA INGALATURRE ROSÉS ****0299* 

WAFA TAHIRI  TAHIRI ****3189* 

MARIA MARTI  SABATE ****2682* 

 
 
 
 

RESULTATS FINALS 
 

CATEGORIA 1: TÈCNIC/A EN DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC LOCAL 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 
FASE II  

TOTAL 
FASE III 

TOTAL 
CONCURS 

1. ANTONIO JIMENEZ MORENO ****4646* 11,3 8 19,3 

2. FERRAN RUIZ PEREZ ****6002* 11,1 8 19,1 

3. CRISTINA C.  MOLERO MENDEZ ****5978* 11,7 7 18,7 

4. MARIA FE CARRERO ÁLVAREZ ****7815* 8 7 15 

5. JORDI BADIA CAMATS ****3070* 0 7 7 

 
CATEGORIA 2: TÈCNIC/A D'OCUPACIÓ 

 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 
FASE II  

TOTAL 
FASE III 

TOTAL 
CONCUR

S 

1. CRISTINA ESQUIU LLAMAS ****8221* 13,6 8 21,6 

2. MELISA CASADO BILL ****7363* 12 8 20 

3. JOSEP TORRENT PEY ****4001* 13,8 6 19,8 

4. SUSANA GARCIA MAS ****3963* 11,9 7 18,9 

5. JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* 5,45 7 12,45 

6. SUSANA MARQUINEZ JUAREZ ****5955* 2,55 7 9,55 

7. NURIA BERNARDINO MARTINEZ ****4673* 3 6 9 

8. SILVIA TUTUSAUS AGUILAR ****2900* 3,9 5 8,9 

9. CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* 0,2 7 7,2 

10. ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 1,1 6 7,1 
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11. ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 0,3 5 5,3 

12. JULIETA CAVALLO ROCHE ****8731* 0 5 5 

 
CATEGORIA 3: TÈCNIC/A GESTIÓ PROJECTES EUROPEUS 

 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 
FASE II  

TOTAL 
FASE III 

TOTAL 
CONCURS 

1. AIDA GARCÍA CORTÉS ****7767* 1,8 8 10,3 

 
CATEGORIA 4: TÈCNIC/A EN SOSTENIBILITAT 

 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 
FASE II  

TOTAL 
FASE III 

TOTAL 
CONCURS 

1. MARINA VALLEJO FRANCO ****8621* 1,8 8 9,8 

2. ANNA MARCE MEDIALDEA ****4346* 0,45 7 7,95 

 
 
I sense més assumptes a tractar, la presidenta del tribunal aixeca la sessió essent les 15:30 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 
 

 


